PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 20:21
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/akumulator-uniwersalny-gembird-bat-12v9ah-12v-dc-9000mah-p-204200.html
Akumulator uniwersalny GEMBIRD
BAT-12V9AH (12V DC; 9000mAh)
Cena brutto 62,99 zł
Cena netto 51,21 zł
Numer katalogowy ZSIGEMAKU0009
Kod producenta BAT-12V9AH
Kod EAN 8716309071840
Szerokość produktu 151 mm
Głębokość 151 mm
Technologia baterii Ołowiany (VRLA)
Szerokość 65 mm
Ilość dołączonych baterii 1 szt.
Pojemność baterii 9 Ah
Kolor główny Czarny
Napięcie zasilania / zasilacza 12 V
Napięcie baterii 12 V
Głębokość opakowania 280 mm
Waga produktu 2,7 kg
Wysokość opakowania 120 mm
Głębokość produktu 65 mm
Wysokość produktu 94 mm
Wysokość 94 mm
Liczba baterii włączone 1 szt.
Waga 2,50 kg
Kod producenta BAT-12V9AH
Typ akumulatora/baterii Żelowy
Rodzaj baterii Ołowiowa (VRLA)
Kolor produktu Czarny
Szerokość opakowania 170 mm
Waga wraz z opakowaniem 11,4 kg
Opis produktu
Gwarancja: G012M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold